
Zakázka : Část :

Faktura :

Umístění :

Investor :

Objednal :

Projektant :

Zpracoval :

Soubor :

Typ oddílu Dodávka Montáž HZS Přirážky Částka Sazba DPH

HSV 92 688,81 510 662,34

PSV

MON

VRN

OST Dne:

Celkem 92 688,81 510 662,34

Sazba[%]

21 % Dne:

15 %

0 %

Počet MJ Náklady/MJ

Krycí list zadání

Šternberk, ulice Olomoucká-chodník a vjezdy

Zakázka číslo : Šternberk

Stavební objekt číslo :

Rozpočet číslo : Město Šternberk

Dodatek číslo :

Archivní číslo : ŠTERNSTAV CZ spol. s r.o.

Datum : 19/01/2017

Rozpočtové náklady [Kč] Ostatní náklady Vypracoval:

Název nákladu

Základní rozpočtové náklady 603 351,15 Kč Odsouhlasil:

Přirážky

Celkové rozpočtové náklady (bezDPH) 603 351,15 Kč Celkové ostatní náklady

Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní) Dílčí DPH

Základ Daň Základna Daň

603 351,15 Kč 126 703,74 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč Razítko:

603 351,20 Kč 126 703,70 Kč

Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH Účelové měrné jednotky (bez DPH)

730 054,90 Kč

Název MJ

ST Systém - www.softtrio.cz



Zakázka : Šternberk, ulice Olomoucká-chodník a vjezdy

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

603 351,15 Kč 92 688,81 510 662,34 0,00 0,00 389,08 126 703,80

001 B 1 - Chodník 307 944,24 Kč 27 750,36 280 193,89 0,00 0,00 134,310 64 668,29

001 O HSV zemní práce 58 789,40 Kč 798,00 57 991,40 0,00 0,00 0,006 12 345,77
Seznam položek pro oddíl :

P 1 111201101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové 
plochy do 1000 m2

19,400 m2 15,00 291,00 Kč 291,00 21 %

P 2 111251111 Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km 2,000 m3 250,00 500,00 Kč 500,00 21 %
P 3 111301111 Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na 

dopravní prostředek
114,500 m2 9,00 1 030,50 Kč 1 030,50 21 %

P 4 162602112 Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do 5000 m 114,500 m2 9,00 1 030,50 Kč 1 030,50 21 %
P 5 132311314 Hloubení nezapažených rýh ručně šířky 35 cm hloubky 40 cm hornina třídy 3 100,000 m 56,00 5 600,00 Kč 5 600,00 21 %

P 6 174311314 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm hloubky 40 cm hornina třídy 3 100,000 m 14,00 1 400,00 Kč 1 400,00 21 %
P 7 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v 

hornině tř. 3
94,900 m3 70,00 6 643,00 Kč 6 643,00 21 %

P 8 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 94,900 m3 80,00 7 592,00 Kč 7 592,00 21 %
P 9 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
1 138,800 m3 1,00 1 138,80 Kč 1 138,80 21 %

P 10 171201201-R Poplatek za skládku 170,820 t 80,00 13 665,60 Kč 13 665,60 21 %
P 11 167101101 Nakládání výkopku do 100m3 tř. 4 52,400 m3 40,00 2 096,00 Kč 2 096,00 21 %
P 12 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 52,400 m3 80,00 4 192,00 Kč 4 192,00 21 %
P 13 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
262,000 m3 1,00 262,00 Kč 262,00 21 %

P 14 181301101 Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 
100 mm

172,000 m2 15,00 2 580,00 Kč 2 580,00 21 %

P 15 181301105 Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve 
svahu do 1:5

117,400 m2 45,00 5 283,00 Kč 5 283,00 21 %

P 16 180401211 Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 172,000 m2 20,00 3 440,00 Kč 3 440,00 21 %
S 17 00572470 osivo směs travní krajinná - technická 5,700 KG 140,00 798,00 Kč 798,00 0,001 21 %
P 18 181101102 Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 124,700 m2 10,00 1 247,00 Kč 1 247,00 21 %

055 O HSV kryty poz.komunikace-živičné 19 199,00 Kč 0,00 19 199,00 0,00 0,00 5,161 4 031,79
Seznam položek pro oddíl :

P 1 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 38,500 m2 20,00 770,00 Kč 770,00 0,001 21 %
P 2 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu
38,500 m2 384,00 14 784,00 Kč 14 784,00 0,130 21 %

P 3 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou 40,500 m 90,00 3 645,00 Kč 3 645,00 0,004 21 %
057 O HSV kryty poz.komunikací - kámen 19 219,20 Kč 0,00 19 219,20 0,00 0,00 64,050 4 036,03

Seznam položek pro oddíl :
P 1 564851111 Podklad štěrkodrť ŠD zhut tl 150mm 228,800 m2 84,00 19 219,20 Kč 19 219,20 0,280 21 %

058 O HSV kryty poz.komunikací - beton 8 461,58 Kč 0,00 8 461,58 0,00 0,00 7,893 1 776,93
Seznam položek pro oddíl :

P 1 567122114 Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 150 mm 20,600 m2 258,00 5 314,80 Kč 5 314,80 0,383 21 %
P 2 998225111 Přesun hmot poz kom kryt živičný 64,220 t 49,00 3 146,78 Kč 3 146,78 21 %

059 O HSV kryty poz.komunikací - dlažba 91 739,93 Kč 26 952,36 64 787,58 0,00 0,00 52,595 19 265,39
Seznam položek pro oddíl :

P 1 596211121 Klad zámk dl tl60 přes 50 do 100 m2 104,100 m2 160,00 16 656,00 Kč 16 656,00 0,084 21 %
S 2 59245111 dlažba  skladebná  20x10x6 cm bílá 1,212 M2 377,00 456,92 Kč 456,92 0,140 21 %
S 3 59245110 dlažba skladebná  20x10x6 cm přírodní 103,929 M2 133,00 13 822,56 Kč 13 822,56 0,140 21 %
P 4 596211231 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny C pl do 100 

m2
20,600 m2 160,00 3 296,00 Kč 3 296,00 0,086 21 %

S 5 59245311 dlažba20 x 10 x 8 cm přírodní 20,806 M2 184,00 3 828,30 Kč 3 828,30 0,176 21 %
P 6 916111123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu 

prostého
83,400 m 150,00 12 510,00 Kč 12 510,00 0,086 21 %

P 7 916241213 Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do 
lože z betonu prostého

38,500 m 199,00 7 661,50 Kč 7 661,50 0,086 21 %

P 8 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do 
lože z betonu prostého

101,000 m 147,00 14 847,00 Kč 14 847,00 0,086 21 %

S 9 59217411 obrubník betonový chodníkový  100x8x25 cm 98,980 KUS 74,00 7 324,52 Kč 7 324,52 0,036 21 %
S 10 59217506 obrubník  R0,5  přírodní 2,020 KUS 301,00 608,02 Kč 608,02 0,055 21 %

Položkový rozpočet

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 1/5



Zakázka : Šternberk, ulice Olomoucká-chodník a vjezdy

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

603 351,15 Kč 92 688,81 510 662,34 0,00 0,00 389,08 126 703,80

Položkový rozpočet

S 11 59217507 obrubník  R1  přírodní 3,030 KUS 301,00 912,03 Kč 912,03 0,061 21 %
P 12 771591100 Rezání obrub 5,000 kus 50,00 250,00 Kč 250,00 0,086 21 %
P 13 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 

prostého
3,500 m3 1 800,00 6 300,00 Kč 6 300,00 0,086 21 %

P 14 998223011 Přesun hm poz kom kryt dlažd 66,675 t 49,00 3 267,08 Kč 3 267,08 21 %
081 O HSV potrubí z trub betonových 1 446,65 Kč 0,00 1 446,65 0,00 0,00 0,953 303,80

Seznam položek pro oddíl :
P 1 899332111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu 1,000 kus 600,00 600,00 Kč 600,00 0,330 21 %

P 2 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího 
hrnce, šoupěte nebo hydrantu

2,000 kus 400,00 800,00 Kč 800,00 0,312 21 %

P 3 998274101 Přes hmot tr B a BŽ ov 0,952 t 49,00 46,65 Kč 46,65 21 %
091 O HSV doplňující konstrukce 52 970,00 Kč 0,00 52 970,00 0,00 0,00 3,649 11 123,70

Seznam položek pro oddíl :
P 1 1190014240 Uložení a zajišť kabelů 100,000 m 50,00 5 000,00 Kč 5 000,00 21 %
P 2 723150370 Chránička kabelů půlená 100,000 m 350,00 35 000,00 Kč 35 000,00 21 %
P 3 723150370 Chránička kabelů půlená 30,000 m 350,00 10 500,00 Kč 10 500,00 21 %
P 4 451571510 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm kryt plastovou folií šířky do 25 

cm
130,000 m 19,00 2 470,00 Kč 2 470,00 0,028 21 %

096 O HSV bourání a demolice konstrukcí 56 118,48 Kč 0,00 56 118,48 0,00 0,00 0,003 11 784,88
Seznam položek pro oddíl :

P 1 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm 40,500 m 80,00 3 240,00 Kč 3 240,00 21 %
P 2 113106121 Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo 

kamenných dlaždic
0,480 m2 10,00 4,80 Kč 4,80 21 %

P 3 113107182 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 100 mm 193,700 m2 30,00 5 811,00 Kč 5 811,00 21 %
P 4 979082213 Vodor doprava suti sucho 1km 35,182 t 30,00 1 055,46 Kč 1 055,46 21 %
P 5 979082219 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km 738,822 t 2,00 1 477,64 Kč 1 477,64 21 %
P 6 113202111 Vytrhání obrub krajnic 88,600 m 15,00 1 329,00 Kč 1 329,00 21 %
P 7 966001312 Odstranění bet truhlíků 2,000 kus 250,00 500,00 Kč 500,00 21 %
P 8 979084113 Vodor dopr hmot po suchu 1000m 13,675 t 30,00 410,25 Kč 410,25 21 %
P 9 979084119 Příplatek ZKD 1000 m u vodorovné dopravy vybouraný 287,175 t 2,00 574,35 Kč 574,35 21 %
P 10 979098201 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) 13,675 t 132,00 1 805,10 Kč 1 805,10 21 %

P 11 979099145 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) 35,060 t 165,00 5 784,90 Kč 5 784,90 21 %

P 12 113151114 Fréz krytu do 500m2 tl 5cm 206,500 m2 120,00 24 780,00 Kč 24 780,00 0,000 21 %
P 13 979082213 Vodor doprava suti sucho 1km 26,432 t 30,00 792,96 Kč 792,96 21 %
P 14 979082219 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km 502,208 t 2,00 1 004,42 Kč 1 004,42 21 %
P 15 979099145 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) 26,432 t 165,00 4 361,28 Kč 4 361,28 21 %

P 16 113106162 Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože ze živice 22,340 m2 20,00 446,80 Kč 446,80 21 %

P 17 979071122 Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsí 
nebo MC

22,340 m2 20,00 446,80 Kč 446,80 21 %

P 18 979082212 Vodor doprava suti sucho 50m 3,236 t 100,00 323,60 Kč 323,60 21 %
P 19 979082213 Vodor doprava suti sucho 1km 5,432 t 30,00 162,96 Kč 162,96 21 %
P 20 979082219 Přípl ZKD 1km suti sucho 1km 46,932 t 2,00 93,86 Kč 93,86 21 %
P 21 113202111 Vytrhání obrub krajnic 38,500 m 30,00 1 155,00 Kč 1 155,00 21 %
P 22 979084212 Vodor doprava vybour hmot sucho 50m 5,583 t 100,00 558,30 Kč 558,30 21 %

002 B 2 - ZOV-zásady organizace výstavby 13 680,00 Kč 0,00 13 680,00 0,00 0,00 0,000 2 872,80

093 O HSV Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 13 680,00 Kč 0,00 13 680,00 0,00 0,00 0,000 2 872,80
Seznam položek pro oddíl :

P 1 767911100 Oplocení stavby  montáž+demontáž 10,000 m 268,00 2 680,00 Kč 2 680,00 21 %
P 2 999911113 DOPRAVNI ZNACENI ,PROJEDNANI UZAVERY 1.etapa 1,000 soub 11 000,00 11 000,00 Kč 11 000,00 21 %

003 B 3 - Vjezd do č.p. 1590 13 982,36 Kč 3 729,53 10 252,83 0,00 0,00 17,796 2 936,29

001 O HSV zemní práce 208,00 Kč 0,00 208,00 0,00 0,00 0,000 43,68
Seznam položek pro oddíl :

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 2/5



Zakázka : Šternberk, ulice Olomoucká-chodník a vjezdy

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

603 351,15 Kč 92 688,81 510 662,34 0,00 0,00 389,08 126 703,80

Položkový rozpočet

P 1 181101102 Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 20,800 m2 10,00 208,00 Kč 208,00 21 %
057 O HSV kryty poz.komunikací - kámen 1 747,20 Kč 0,00 1 747,20 0,00 0,00 5,823 366,91

Seznam položek pro oddíl :
P 1 564851111 Podklad štěrkodrť ŠD zhut tl 150mm 20,800 m2 84,00 1 747,20 Kč 1 747,20 0,280 21 %

058 O HSV kryty poz.komunikací - beton 5 084,13 Kč 0,00 5 084,13 0,00 0,00 7,126 1 067,67
Seznam položek pro oddíl :

P 1 567122114 Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 150 mm 18,600 m2 258,00 4 798,80 Kč 4 798,80 0,383 21 %
P 2 998225111 Přesun hmot poz kom kryt živičný 5,823 t 49,00 285,33 Kč 285,33 21 %

059 O HSV kryty poz.komunikací - dlažba 6 943,03 Kč 3 729,53 3 213,50 0,00 0,00 4,847 1 458,04
Seznam položek pro oddíl :

P 1 596211121 Klad zámk dl tl60 přes 50 do 100 m2 1,400 m2 160,00 224,00 Kč 224,00 0,084 21 %
S 2 59245111 dlažba  skladebná  20x10x6 cm bílá 1,414 M2 377,00 533,08 Kč 533,08 0,140 21 %
P 3 596211231 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny C pl do 100 

m2
17,200 m2 160,00 2 752,00 Kč 2 752,00 0,086 21 %

S 4 59245311 dlažba20 x 10 x 8 cm přírodní 17,372 M2 184,00 3 196,45 Kč 3 196,45 0,176 21 %
P 5 998223011 Přesun hm poz kom kryt dlažd 4,847 t 49,00 237,50 Kč 237,50 21 %

004 B 4 - Vjezd do č.p. 1591 16 850,80 Kč 4 454,30 12 396,50 0,00 0,00 21,521 3 538,67

001 O HSV zemní práce 251,00 Kč 0,00 251,00 0,00 0,00 0,000 52,71
Seznam položek pro oddíl :

P 1 181101102 Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 25,100 m2 10,00 251,00 Kč 251,00 21 %
057 O HSV kryty poz.komunikací - kámen 2 108,40 Kč 0,00 2 108,40 0,00 0,00 7,026 442,76

Seznam položek pro oddíl :
P 1 564851111 Podklad štěrkodrť ŠD zhut tl 150mm 25,100 m2 84,00 2 108,40 Kč 2 108,40 0,280 21 %

058 O HSV kryty poz.komunikací - beton 6 149,27 Kč 0,00 6 149,27 0,00 0,00 8,621 1 291,35
Seznam položek pro oddíl :

P 1 567122114 Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 150 mm 22,500 m2 258,00 5 805,00 Kč 5 805,00 0,383 21 %
P 2 998225111 Přesun hmot poz kom kryt živičný 7,026 t 49,00 344,27 Kč 344,27 21 %

059 O HSV kryty poz.komunikací - dlažba 8 342,13 Kč 4 454,30 3 887,83 0,00 0,00 5,874 1 751,85
Seznam položek pro oddíl :

P 1 596211121 Klad zámk dl tl60 přes 50 do 100 m2 1,400 m2 160,00 224,00 Kč 224,00 0,084 21 %
S 2 59245111 dlažba  skladebná  20x10x6 cm bílá 1,414 M2 377,00 533,08 Kč 533,08 0,140 21 %
P 3 596211231 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny C pl do 100 

m2
21,100 m2 160,00 3 376,00 Kč 3 376,00 0,086 21 %

S 4 59245311 dlažba20 x 10 x 8 cm přírodní 21,311 M2 184,00 3 921,22 Kč 3 921,22 0,176 21 %
P 5 998223011 Přesun hm poz kom kryt dlažd 5,874 t 49,00 287,83 Kč 287,83 21 %

005 B 5 - Vjezd do č.p. 1592 20 382,09 Kč 5 346,33 15 035,75 0,00 0,00 26,108 4 280,24

001 O HSV zemní práce 304,00 Kč 0,00 304,00 0,00 0,00 0,000 63,84
Seznam položek pro oddíl :

P 1 181101102 Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 30,400 m2 10,00 304,00 Kč 304,00 21 %
057 O HSV kryty poz.komunikací - kámen 2 553,60 Kč 0,00 2 553,60 0,00 0,00 8,510 536,26

Seznam položek pro oddíl :
P 1 564851111 Podklad štěrkodrť ŠD zhut tl 150mm 30,400 m2 84,00 2 553,60 Kč 2 553,60 0,280 21 %

058 O HSV kryty poz.komunikací - beton 7 460,39 Kč 0,00 7 460,39 0,00 0,00 10,460 1 566,68
Seznam položek pro oddíl :

P 1 567122114 Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 150 mm 27,300 m2 258,00 7 043,40 Kč 7 043,40 0,383 21 %
P 2 998225111 Přesun hmot poz kom kryt živičný 8,510 t 49,00 416,99 Kč 416,99 21 %

059 O HSV kryty poz.komunikací - dlažba 10 064,10 Kč 5 346,33 4 717,76 0,00 0,00 7,138 2 113,46
Seznam položek pro oddíl :

P 1 596211121 Klad zámk dl tl60 přes 50 do 100 m2 1,400 m2 160,00 224,00 Kč 224,00 0,084 21 %
S 2 59245111 dlažba  skladebná  20x10x6 cm bílá 1,414 M2 377,00 533,08 Kč 533,08 0,140 21 %
P 3 596211231 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny C pl do 100 

m2
25,900 m2 160,00 4 144,00 Kč 4 144,00 0,086 21 %

S 4 59245311 dlažba20 x 10 x 8 cm přírodní 26,159 M2 184,00 4 813,26 Kč 4 813,26 0,176 21 %
P 5 998223011 Přesun hm poz kom kryt dlažd 7,138 t 49,00 349,76 Kč 349,76 21 %

006 B 6 - Oprava chodníku 230 511,67 Kč 51 408,29 179 103,37 0,00 0,00 189,340 48 407,45

001 O HSV zemní práce 27 423,58 Kč 0,00 27 423,58 0,00 0,00 0,000 5 758,95

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 3/5



Zakázka : Šternberk, ulice Olomoucká-chodník a vjezdy

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

603 351,15 Kč 92 688,81 510 662,34 0,00 0,00 389,08 126 703,80

Položkový rozpočet

Seznam položek pro oddíl :
P 1 122202201 Odkop. silnice tř. 3 do 100 m3 77,850 m3 70,00 5 449,50 Kč 5 449,50 21 %
P 2 162201102 Vodorovné přem.výkopku do 50m   1-4 1,880 m3 50,00 94,00 Kč 94,00 21 %
P 3 162501102 Vodorovné přem.výkopku do 3000m 1-4 75,970 m3 80,00 6 077,60 Kč 6 077,60 21 %
P 4 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné ) 136,746 t 80,00 10 939,68 Kč 10 939,68 21 %

P 5 167101101 Nakládání, skládání a překládání výkopku nebo sypaniny nakládání do 
100m3 tř. 4

1,880 m3 40,00 75,20 Kč 75,20 21 %

P 6 162201102 Vodorovné přem.výkopku do 50m   1-4 1,880 m3 50,00 94,00 Kč 94,00 21 %
P 7 171201101 Násypy nehutněné 1,880 m3 20,00 37,60 Kč 37,60 21 %
P 8 181102302 Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezech mimo skalních se zhutněním 278,100 m2 10,00 2 781,00 Kč 2 781,00 21 %

P 9 182001111 Ploš úprava ter nerovn do 0,1m rovina nebo svah do 1:5 bez doplnění ornice 187,500 m2 10,00 1 875,00 Kč 1 875,00 21 %

057 O HSV kryty poz.komunikací - kámen 35 921,98 Kč 0,00 35 921,98 0,00 0,00 103,119 7 543,62
Seznam položek pro oddíl :

P 1 564861111 Podklad štěrkodrť ŠD zhut tl 200mm 278,100 m2 111,00 30 869,10 Kč 30 869,10 0,371 21 %
P 2 998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým 

nebo živičným do 200m
103,120 t 49,00 5 052,88 Kč 5 052,88 21 %

059 O HSV kryty poz.komunikací - dlažba 135 531,01 Kč 51 408,29 84 122,72 0,00 0,00 86,221 28 461,51
Seznam položek pro oddíl :

P 1 596211122 Klad zámk dl tl60 skB<300m2 chodník s ložem z kameniva tl. do 40mm 278,100 m2 160,00 44 496,00 Kč 44 496,00 0,084 21 %

S 2 59245110 dlažba skladebná  20x10x6 cm přírodní 280,881 M2 133,00 37 357,17 Kč 37 357,17 0,140 21 %
P 3 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, stojatého s 

boční opěrou C12/15
187,500 m 147,00 27 562,50 Kč 27 562,50 0,084 21 %

S 4 59217411 obrubník betonový chodníkový  100x8x25 cm 189,880 KUS 74,00 14 051,12 Kč 14 051,12 0,036 21 %
P 5 771591100 Rezání obrub 6,000 kus 50,00 300,00 Kč 300,00 0,086 21 %
P 6 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 

prostého
3,750 m3 1 800,00 6 750,00 Kč 6 750,00 0,086 21 %

P 7 998223011 Přesun hm poz kom kryt dlažd 102,331 t 49,00 5 014,22 Kč 5 014,22 21 %
096 O HSV Ostatní konstrukce a práce-bourání 31 635,09 Kč 0,00 31 635,09 0,00 0,00 0,000 6 643,37

Seznam položek pro oddíl :
P 1 113107130 Odstranění podkladů nebo krytů s naložením z betonu prostého tl. vrstvy do 

100mm
8,340 m2 80,00 667,20 Kč 667,20 21 %

P 2 113107171 Odstranění podkladů nebo krytů s naložením z betonu prostého tl. vrstvy do 
150mm

132,000 m2 120,00 15 840,00 Kč 15 840,00 21 %

P 3 113107181 Odstranění podkladů nebo krytů s naložením živičných tl. vrstvy do 50mm 193,700 m2 15,00 2 905,50 Kč 2 905,50 21 %

P 4 113202111 Vytrhání obrub krajnic 83,400 m 15,00 1 251,00 Kč 1 251,00 21 %
P 5 997221561 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 1 

km
62,319 t 30,00 1 869,57 Kč 1 869,57 21 %

P 6 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km 124,638 t 2,00 249,28 Kč 249,28 21 %
P 7 997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového 43,336 t 132,00 5 720,35 Kč 5 720,35 21 %

P 8 997221845 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
asfaltových povrchů

18,983 t 165,00 3 132,20 Kč 3 132,20 21 %

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 4/5


